

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **201922 Jabloňová 1a**

Objekt: **02 Dodatek č.1**

Rozpočet: **02 Dodatek č.1**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **STAL-PE stavební s.r.o.** IČO: **5154006**
Podolí 362 DIČ: **CZ05154006**
664 03 Podolí

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	15 715,11
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	15 715,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	15 715,11 CZK
Základní DPH	21 %	3 300,00 CZK

Zaokrouhlení -0,11 CZK

Cena celkem s DPH 19 015,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			15 715,11	100
Cena celkem					15 715,11	100

Položkový rozpočet

S:	201922	Jabloňová 1a
O:	02	Dodatek č.1
R:	02	Dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						15 715,11		19 015,28				22,36
1	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	100,65000	57,90	5 827,64	21,00	7 051,44	RTS 19/ II	Indiv	0,16	16,10
2	622473186R00	Příplatek za rohovník pro vnější omítky	m	76,83500	57,90	4 448,75	21,00	5 382,99	RTS 19/ II	RTS 19/ II	0,00	0,00
3	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	104,39000	52,10	5 438,72	21,00	6 580,85	RTS 19/ II	RTS 19/ II	0,06	6,26